АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 № 140

                    г. Шатура

Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) в сфере образования городского округа Шатура на 2020 год и

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат, применяемые
для расчета нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ)

 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
целях выполнения муниципальных заданий муниципальными учреждениями
образования городского округа Шатура на 2020 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) в сфере образования городского округа Шатура на 2020 год и

корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат, применяемые для
расчета нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) (прилагаются).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С)
разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации городского округа Шатура Веселову Н.Н.

И.о. главы городского округа                                                                В.Г. Мужичков

         1,00

1,00

         1,00

         1,00

Приложение
Утверждены

постановлением администрации
городского округа Шатура

от 10.02.2020 № 140

950 5 098,80

МБУ "Центр "Гармония"
Наименование муниципальной услуги

Психолого-педагогическое консультирование
обучающихся, их родителей(законных

представителей) и педагогических работников
853212О.99.0.БВ21АА00003 ед.изм. (чел.)

базовый      норматив
затрат на оказание

муниципальных
услуг (рублей)

корректиру
ющий
коэффициен
т

400 5 098,80

МБУ "Центр "Гармония"
Наименование муниципальной услуги

Психолого-медико-педагогическое
обследование детей 853212О.99.0.БВ20АА02001

ед.изм. (чел.)

базовый      норматив
затрат на оказание

муниципальных
услуг (рублей)

корректиру
ющий
коэффициен
т

337 29 748,37

МБУ ДПО "Методический центр"
Наименование муниципальной услуги

Реализация дополнительных профессиональных
программ повышения квалификации

804200О.99.0.ББ62АА72000
ед.изм. (чел.)

базовый      норматив
затрат на оказание

муниципальных
услуг (рублей)

корректиру
ющий
коэффициен
т

Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных

141300 135,47

      услуг (работ) в сфере образования городского округа Шатура на 2020 год

МБУ ДОД "Центр Созвездие"
Наименование муниципальной услуги

Реализация дополнительных общеобразовательных
программ по сертификатам
824000О.99.0ББ52АЖ48000

ед.изм. (чел.-час)

базовый      норматив
затрат на оказание

муниципальных
услуг (рублей)

корректиру
ющий
коэффициен
т

         1,00

Начальник управления образования                                               Н.Н. Веселова

65 5 098,80

МБУ "Центр "Гармония"
Наименование муниципальной услуги

Коррекционно-развивающая, компенсирующая
и логопедическая помощь обучающимся

853212О.99.0.БВ22АА00001
ед.изм. (чел.)

базовый      норматив
затрат на оказание

муниципальных
услуг (рублей)

корректиру
ющий
коэффициен
т